АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Лл>/А x*63f'/?A
г. Ирбит

Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в
целях предоставления его во владение и (или) в пользовании на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Ирбитского муниципального

образования

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения,
опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Ирбитского муниципального образования,
утвержденного Решением Думы Ирбитского муниципального образования №*246
от 24.04.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Ирбитского муниципального образования
(Приложение № 1).

2.Опубликовать данный Перечень в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на сайте Ирбитского муниципального образования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации (по экономике и труду) Ирбитского
муниципального образования Леонтьеву М.М.